
Martin Uthaug 

Bedre klubb er et verktøy som skal hjelpe idrettslag til en bedre og enklere hverdag.  

Første del er klar og gir en innføring i grunnleggende organisasjonsmessige forhold som idrettslaget 

må følge som medlem av norsk idrett. Her blir det stilt syv spørsmål som blant annet omhandler 

årsmøtet, idrettslagets lov, medlemsregister og arbeidet med politiattest. Det er del 1 vi ønsker at du 

skal gjennomføre i denne omgang. du også den informasjonen du trenger for å kunne score fullt på 

alle disse områdene. Du finner også relevant kontaktinformasjon der du kan få hjelp til å oppfylle de 

ulike kriteriene. Del 2 vil bli lansert senere. 

Les mer om hvordan ditt idrettslag kan bruke Bedre klubb på vår nettside. 

 

Klubbhåndbok skal svare på de viktigste spørsmålene om klubben og gjøre det enkelt å finne ut hva 

som gjelder internt. Klubbhåndboka vil dermed bidra til kontinuitet i det som bestemmes og gjøres i 

klubben. Det fins ulike maler til bruk i styremøter, årsmøter samt maler på retningslinjer. 

Du finner veiledning og maler på idrettsforbundets nettside. Idrettskretsen bidrar gjerne i prosessen 

med å lage klubbhåndbok, ta kontakt. 

 

Kurs-oversikt fins på idrettskretsens nettside. På lenken er kurs som er satt opp, mens trykker du på 

overskriften KURS får du opp flere valg. Vi tilbyr å komme ut til idrettslag for interne kurs i tillegg til 

de annonserte åpne kursene.  

Aktuelle kommende kurs er blant annet KlubbAdmin, klubbens styrearbeid i praksis og økonomikurs 

del 1 og 2. Er det tema din klubb ønsker så ta kontakt. 

Det er også en del kurs via e-læring, som blant annet styrearbeid i praksis og idretten som 

arbeidsgiver. Kursene er gratis og kan gjennomføres i eget tempo. 

 

Ved spørsmål, ta kontakt med Martin Uthaug, martin.uthaug@idrettsforbundet.no, 975 38 679.  

https://www.idrettsforbundet.no/idrettskretser/hordaland-idrettskrets/utdanning/bedre-klubb/
https://www.idrettsforbundet.no/klubbguiden/klubbhandboka/
https://www.idrettsforbundet.no/idrettskretser/hordaland-idrettskrets/utdanning/virksomhetsplan/
https://ekurs.nif.no/enrol/index.php?id=277
https://ekurs.nif.no/enrol/index.php?id=272
https://ekurs.nif.no/enrol/index.php?id=272
mailto:martin.uthaug@idrettsforbundet.no

